SANINDUSA

Plato de ducha Selenium

Plato de ducha Selenium - Blanco

9210008040 5604815458589

Informacioén Técnica

1000 mm

800 mm
50 mm
44 kg

Selenium
Platos de ducha
Solid Surface
Empotrable; Independiente
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Caracteristicas

- Funcioén antideslizante
- Base extraplana
- Valvula @90 incluida
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SANINDUSA

Variaciones

@

Blanco
1200x800x50 mm

9212008040
5604815458596
57.2 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

92100080 CAD 3D (ZIP) , 92120080 CAD 3D (ZIP) , 92120090 CAD 3D (ZIP)

Platos de Ducha (PDF) ,

@

Blanco
1200x900x50 mm

9212009040
5604815458602
57.2 kg

Compatibilidad de platos de ducha y mamparas (PDF) ,
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